
RG Name Verein JG SNr Zeit SWI RG Zeit RAD RG Zeit ZWI RG Zeit LAU RG Zeit GES AVS

Gesamtwertung Jugend B / Schüler A Jungen

1 Zappe Johannes Tri Team Schongau 1994 562 --- -- --- -- 0:25:08 2 0:08:28 3 0:33:36 00,0
2 Zappe Vincent Tri Team Schongau 1995 563 --- -- --- -- 0:25:41 3 0:08:16 1 0:33:57 00,0
3 Forst Adrian GEALAN Tri Team IfL Hof 1994 566 --- -- --- -- 0:25:43 4 0:08:31 4 0:34:14 00,0
4 Obermeier Andreas TV Hilpoltstein Triathlon 1994 551 --- -- --- -- 0:25:07 1 0:09:22 13 0:34:29 00,0
5 Rupprecht Jan TV Hilpoltstein Ironkids 1995 552 --- -- --- -- 0:26:28 5 0:08:50 8 0:35:18 00,0
6 Endres Wolfgang IfA Nonstop Bamberg 1994 565 --- -- --- -- 0:26:34 6 0:09:48 21 0:36:22 00,0
7 Schobert Julian SUUNTO TEAM TSV HOF 1994 553 --- -- --- -- 0:27:36 12 0:09:02 10 0:36:38 00,0
8 Hage Kilian TV Immenstadt 1994 541 --- -- --- -- 0:27:39 13 0:09:03 11 0:36:42 00,0
9 Spickenreuther Benjamin DJK Weiden 1995 556 --- -- --- -- 0:27:18 10 0:09:34 16 0:36:52 00,0

10 Körber Maximilian TSV Zirndorf 1995 544 --- -- --- -- 0:28:29 17 0:08:24 2 0:36:53 00,0
11 Schübel Michael TSV Zirndorf 1997 554 --- -- --- -- 0:27:14 7 0:09:46 20 0:37:00 00,0
12 Schmuck Dominic SG Katek Grassau 1996 560 --- -- --- -- 0:28:24 15 0:08:47 7 0:37:11 00,0
13 Steffens Julian Tri Team Schongau - SC Rie 1995 557 --- -- --- -- 0:27:15 8 0:10:01 23 0:37:16 00,0
14 Horner Lukas Tri-Team Schongau 1995 542 --- -- --- -- 0:28:30 18 0:09:16 12 0:37:46 00,0
15 Hamm Nikolas SUUNTO TEAM TSV Hof 1995 569 --- -- --- -- 0:29:10 19 0:08:40 5 0:37:50 00,0
16 Schuhmann Niklas TV Hilpoltstein Ironkids 1997 555 --- -- --- -- 0:28:23 14 0:09:41 18 0:38:04 00,0
17 Michelberger Johannes TV Hilpoltstein Ironkids 1996 549 --- -- --- -- 0:29:11 20 0:09:25 15 0:38:36 00,0
18 Marchl Frederic TV Hilpoltstein Ironkids 1997 548 --- -- --- -- 0:28:25 16 0:11:02 25 0:39:27 00,0
19 Funk Frederic SG Katek Grassau 1997 567 --- -- --- -- 0:31:08 25 0:08:47 6 0:39:55 00,0
20 Krauß Tobias TV Hilpoltstein Ironkids 1997 545 --- -- --- -- 0:30:36 22 0:09:50 22 0:40:26 00,0
21 Bense Felix GEALAN Tri Team IfL Hof 1996 564 --- -- --- -- 0:30:49 24 0:09:43 19 0:40:32 00,0
22 Spörl Yannick GEALAN Tri Team IfL Hof 1997 561 --- -- --- -- 0:31:27 26 0:09:22 14 0:40:49 00,0
23 Leupold Julian GEALAN Tri Team IfL Hof 1994 546 --- -- --- -- 0:30:12 21 0:10:45 24 0:40:57 00,0
24 Johanni Martin Suunto Team TSV Hof 1995 543 --- -- --- -- 0:30:41 23 0:12:40 26 0:43:21 00,0
25 Goller Markus SUUNTO TEAM TSV Hof 1997 568 --- -- --- -- 0:35:31 27 0:09:40 17 0:45:11 00,0
26 Mann Maximilian LLC Marathon Regensburg 1995 547 --- -- --- -- 0:27:33 11 0:20:26 28 0:47:59 00,0
27 List Nikas TSV Brannenburg 1995 550 --- -- --- -- 0:27:16 9 0:21:49 29 0:49:05 00,0
28 Schraml Christoph DJK Weiden 1997 559 --- -- --- -- 0:41:20 28 0:09:01 9 0:50:21 00,0
29 Sanogo Malik MRRC München 1995 558 --- -- --- -- 0:45:03 29 0:17:34 27 1:02:37 00,0

Altersklassenwertung

1 Schübel Michael TSV Zirndorf 1997 554 --- -- --- -- 0:27:14 1 0:09:46 9 0:37:00 00,0
2 Schmuck Dominic SG Katek Grassau 1996 560 --- -- --- -- 0:28:24 3 0:08:47 2 0:37:11 00,0
3 Schuhmann Niklas TV Hilpoltstein Ironkids 1997 555 --- -- --- -- 0:28:23 2 0:09:41 7 0:38:04 00,0
4 Michelberger Johannes TV Hilpoltstein Ironkids 1996 549 --- -- --- -- 0:29:11 5 0:09:25 5 0:38:36 00,0
5 Marchl Frederic TV Hilpoltstein Ironkids 1997 548 --- -- --- -- 0:28:25 4 0:11:02 11 0:39:27 00,0
6 Funk Frederic SG Katek Grassau 1997 567 --- -- --- -- 0:31:08 8 0:08:47 1 0:39:55 00,0
7 Krauß Tobias TV Hilpoltstein Ironkids 1997 545 --- -- --- -- 0:30:36 6 0:09:50 10 0:40:26 00,0
8 Bense Felix GEALAN Tri Team IfL Hof 1996 564 --- -- --- -- 0:30:49 7 0:09:43 8 0:40:32 00,0
9 Spörl Yannick GEALAN Tri Team IfL Hof 1997 561 --- -- --- -- 0:31:27 9 0:09:22 4 0:40:49 00,0

10 Goller Markus SUUNTO TEAM TSV Hof 1997 568 --- -- --- -- 0:35:31 10 0:09:40 6 0:45:11 00,0
11 Schraml Christoph DJK Weiden 1997 559 --- -- --- -- 0:41:20 11 0:09:01 3 0:50:21 00,0

1 Zappe Johannes Tri Team Schongau 1994 562 --- -- --- -- 0:25:08 2 0:08:28 3 0:33:36 00,0
2 Zappe Vincent Tri Team Schongau 1995 563 --- -- --- -- 0:25:41 3 0:08:16 1 0:33:57 00,0
3 Forst Adrian GEALAN Tri Team IfL Hof 1994 566 --- -- --- -- 0:25:43 4 0:08:31 4 0:34:14 00,0
4 Obermeier Andreas TV Hilpoltstein Triathlon 1994 551 --- -- --- -- 0:25:07 1 0:09:22 10 0:34:29 00,0
5 Rupprecht Jan TV Hilpoltstein Ironkids 1995 552 --- -- --- -- 0:26:28 5 0:08:50 6 0:35:18 00,0
6 Endres Wolfgang IfA Nonstop Bamberg 1994 565 --- -- --- -- 0:26:34 6 0:09:48 12 0:36:22 00,0
7 Schobert Julian SUUNTO TEAM TSV HOF 1994 553 --- -- --- -- 0:27:36 11 0:09:02 7 0:36:38 00,0
8 Hage Kilian TV Immenstadt 1994 541 --- -- --- -- 0:27:39 12 0:09:03 8 0:36:42 00,0
9 Spickenreuther Benjamin DJK Weiden 1995 556 --- -- --- -- 0:27:18 9 0:09:34 11 0:36:52 00,0

10 Körber Maximilian TSV Zirndorf 1995 544 --- -- --- -- 0:28:29 13 0:08:24 2 0:36:53 00,0
11 Steffens Julian Tri Team Schongau - SC Rie 1995 557 --- -- --- -- 0:27:15 7 0:10:01 13 0:37:16 00,0
12 Horner Lukas Tri-Team Schongau 1995 542 --- -- --- -- 0:28:30 14 0:09:16 9 0:37:46 00,0
13 Hamm Nikolas SUUNTO TEAM TSV Hof 1995 569 --- -- --- -- 0:29:10 15 0:08:40 5 0:37:50 00,0
14 Leupold Julian GEALAN Tri Team IfL Hof 1994 546 --- -- --- -- 0:30:12 16 0:10:45 14 0:40:57 00,0
15 Johanni Martin Suunto Team TSV Hof 1995 543 --- -- --- -- 0:30:41 17 0:12:40 15 0:43:21 00,0
16 Mann Maximilian LLC Marathon Regensburg 1995 547 --- -- --- -- 0:27:33 10 0:20:26 17 0:47:59 00,0
17 List Nikas TSV Brannenburg 1995 550 --- -- --- -- 0:27:16 8 0:21:49 18 0:49:05 00,0
18 Sanogo Malik MRRC München 1995 558 --- -- --- -- 0:45:03 18 0:17:34 16 1:02:37 00,0

Hinweis: Durch Stromversorgungsprobleme seitens des Veranstalters gibt es bei den Schülern leider keine Zwischenzeiten!

Altersklasse Schüler A m

Altersklasse Jugend B m

Ergebnisliste Triathlon Weiden Jugend B / Schüler A Jungen
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